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ZalqcznikNr 3

do Zarzadzenia Nr 21 12012

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w
z dnia 7 luteeo 20l2roku

PROCEDURA KONTROLI FINAT\SOWO.PODATKOWEJ W ZAKRESIE
DEKLARACJI NA PODATEK OD SRODKOW TRANSPORTOWYCH

Sprawdzenie, czy podafidk w ustawowym terminie (do 15 lutego, a jer:eli obowiq"zek
podatkowy powstal po tym dniu - w terminie 14 dni od dnia zaisfirienia okolicznoSci
uzasadniajqcych powstanie obowi4Tku podatkowego) zloLyt organowi podatkowemu
deklaracjg.
Sprawdzenie deklaracji pod wzglgdem formalno-rachunkowym (czy podatnik zlozyl
deklaracjg na prawidlowym druku, czy zastosowal stawki podatku wynikajqce z
uchwaly Rady Miejskiej Ostrzesz6w, czy kwota podatku ustalona przez podatnika w
deklaracji jest prawidlowo wyliczona).
Sprawdzenie, czy dane z deklaracji zostaly naniesione do systemu ewidencji
podatkowej Srodk6w transportowych.
Sprawdzenie, czy podatnika do dnia zastosowania procedury kontrolnej skladal w
lJrujdzie korekty deklaracji wraz z dol4czonym pisemnym uzasadnieniem przyczyn
tej korekty oraz, czy zostaly one naniesione do systemu ewidencji podatkowej

Srodk6w transportowych.
Sprawdzenie, czy w stosunku do wla6cicieli Srodk6w transportowych, kt6rzy nie

ztoayli deklaracji na podatek od Srodk6w transportowych, dokonano nastgpuj4cych
czynnoSci:

a. czy wszczeto podstgpowanie podatkowe celem okreSlenia wysokoSci

zobowi4pania podatkowe go,
b. czy przed wydaniem decyzji wyzrraczono stronie siedmiodniowy termin do

wypowiedzenia siE w sprawie zebranego materialu,
czy wydano decyzj g okreSlaj 4c4 wysokoS6 zobowiryania podatkowego,

czy uregulowano nalezno3ci okreSlone decy ziq.
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